
REDOVAN PROMET ( 234610 )

22.05.2023 - 28.05.2023

DNEVNI BORAVAK ZA ODRASLA I STARA LICA SA INVALIDITETOM                              PLJEVLJA DUSANA OBRADOVICA BR.20
535-0000000019788-79
144560

Kartica racuna u platnom prometu
PRVA BANKA CRNE GORE

PrilivOdliv Stanje
497.69

Datum Izvod
(pp30)  PRETHODNI PROMET 18,453.7117,956.02
Opis

26.05.2023 496.26 160.001.43 (pp30)  Promet usluga                             
26.05.2023 476.79 160.0019.47 (pp30)  Promet usluga                             
26.05.2023 476.07 160.000.72 (pp30)  [AutoProv]2934 Provizija UPP 

UKUPNO :
ZA PERIOD:

18,453.71
0.00

17,977.64
21.62

476.07
 Promet: -21.62 za period
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